
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 14:25:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para Execução de recape
asfáltico na Avenida dos Pinheiros no Bairro Santuário em Siqueira Campos Pr custeada com
recursos do ministério do desenvolvimento regional através do convênio SICONV 875646/2018
Resumo: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para Execução de recape
asfáltico na Avenida dos Pinheiros no Bairro Santuário em Siqueira Campos Pr custeada com
recursos do ministério do desenvolvimento regional através do convênio SICONV 875646/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_28_8_38tomadaprecos02-2019processocompleto.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_26_2_28licitaoderecapedaavenidadospinheiros.zip
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_26_2_41edital.pdf

